TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĩaVIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP GIẤY TỜ NỘP CÙNG HỒ SƠ

ĐĂNG KÝ DỰ THI LIÊN THÔNG TRUNG CẤP, CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC, VĂN BẰNG 2

Thí sinh sắp xếp các loại giấy tờ, điền đầy đủ các thông tin theo nội dung dưới đây và cho vào hồ sơ để nộp:
	TT
	NỘI DUNG
	GHI CHÚ

	1.
	Phiếu đăng ký thi tuyển
	Theo mẫu gửi kèm

	2.
	Bản sao có công chứng bảng điểm và bằng tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng cùng ngành (hoặc giấy chứng nhận tố nghiệp tạm thời)
	Đối với hồ sơ dự thi hệ liên thông chính quy trung cấp, cao đẳng lên đại học

	3.
	Bản sao có công chứng bảng điểm và bằng tốt nghiệp Đại học (hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời)
	Đối với hồ sơ dự thi đại học văn bằng 2 hệ CQ

	4.
	Bản sao có công chứng học bạ THPT

	5.
	Giấy xác nhận thời gian công tác
	Theo mẫu gửi kèm

	6.
	Sơ yếu lý lịch
	Theo mẫu gửi kèm

	7.
	Bản sao giấy khai sinh

	8.
	Bản sao chứng minh nhân dân

	9.
	03 ảnh cở 3x4
	Ảnh chụp không quá 06 tháng

Nơi nhận hồ sơ:  Phòng ĐT & CTSV, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

     102  Phùng Hưng, Phường Đông Ba, TP Huế, TT Huế
                             ĐIỆN THOẠI: 0234.3537757; 0912633876

                              Email: daotao - ctsv@huaf.edu.vn

                              Web: www.huaf.edu.vn
PHÒNG ĐÀO TẠO & CTSV
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU  ĐĂNG KÝ THI TUYỂN

(LIÊN THÔNG CAO ĐẲNG LÊN ĐẠI HỌC, VĂN BẰNG 2 ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY)

1. Hình thức đào tạo:                Liên thông từ trung cấp lên đại học

                                                  Liên thông từ cao đẳng lên đại học

                                                  Văn bằng 2 đại học hệ Chính quy
2. Ngành đào tạo:

Kính gửi:  Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế
3. Tôi tên là:
Nam/Nữ :

    Sinh ngày .............. tháng ............ năm ................

    Nơi sinh :

4. Hộ khẩu thường trú :

    Điên thoại liên hệ :

    Email :

5. Đã tốt nghiệp:
Trung cấp
                     Năm tốt nghiệp :…………… (đối với hệ Liên thông)

Cao Đẳng
                     Năm tốt nghiệp :…………… (đối với hệ Liên thông)

Đại học
                     Năm tốt nghiệp :…………… ( đối với hệ Văn bằng 2 ĐH)
6. Điểm trung bình chung tích lũy (Trung cấp, Cao Đẳng, Đại học): …………………………
7. Tại trường :

    Nghành đã tốt nghiệp : ....................................................... Xếp loại tốt nghiệp ......................
Tôi làm đơn này đề nghị Trường xem xét cho tôi dự thi ( Liên thông cao đẳng lên đại học; Văn bằng 2 Đại học hệ chính quy) ngành:

Tôi xin cam đoan thực hiện đúng nội dung, quy định của trường đề ra.

Kính mong nhà trường chấp nhận./.
Ngày …… tháng …… năm 20……
           Người viết đơn

	UBND xã (phường, cơ quan)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	---------(----------

GIẤY XÁC NHẬN CÔNG TÁC

- Ủy ban nhân dân xã (phường, cơ quan): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Xác nhận anh (chị): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Sinh ngày: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- Quê quán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hiện đang công tác tại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Công việc đảm nhận: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Thời gian công tác tại địa phương (cơ quan) từ năm . . . . . . .

TM. UBND xã (phường) hoặc thủ trưởng cơ quan

                (ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
PHÒNG ĐÀO TẠO & CTSV

PHIẾU DÁN ẢNH THÍ SINH ĐĂNG KÝ DỰ THI

Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh: .............................................................................................................................
1. Hình thức đào tạo:                Liên thông lên đại học;
                                                  Văn bằng 2 đại học
2. Ngành đào tạo:

	Chỉ dán ảnh 3 x 4
Không dán

 ảnh cỡ khác
	Chỉ dán ảnh 3 x 4
Không dán

 ảnh cỡ khác
	Chỉ dán ảnh 3 x 4
Không dán

 ảnh cỡ khác

ĐỊA CHỈ NHẬN GIẤY BÁO

(Ghi chính xác để Phòng Đào tạo gửi giấy báo cho thí sinh):
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

cộng hòa xã hỘI chỦ nghĩa vIỆT nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

sơ yẾu lý lỊch

1.   Họ và tên:................................................................................................................................

2.   Ngày tháng năm sinh:.............................................................................................................

3.   Quê quán:................................................................................................................................

4.   Nơi sinh:..................................................................................................................................

5.   Dân tộc.................................................................Tôn giáo:....................................................

6.   Chỗ ở hiện nay:.......................................................................................................................

7.   Thành phần gia đình:...............................................................................................................

8.   Trình độ văn hóa (10/10; 12/12).............. ...........Trình độ chuyên môn:................................

9.   Đã qua đào tạo tại trường........................................................................................................

10 Trình độ Ngoại ngữ ............................................ Trình độ Tin học .......................................

11. Ngày vào Đảng.................................................... Ngày chính thức........................................

12. Ngày vào Đoàn TNCSHCM:..................................................................................................

13. Ngày nhập ngũ:...................................Xuất ngũ...............................Cấp bậc.........................

14. Khen thưởng:...........................................................................................................................

15. Kỷ luật:....................................................................................................................................

16. Quá trình học tập, công tác của bản thân (ghi tóm tắt):

	Từ tháng, năm đến tháng, năm
	Học tập, công tác, chức vụ, đơn vị

17. Hoàn cảnh gia đình:

* Họ tên cha:.........................................................Tuổi......................Dân tộc..............................

Chỗ ở hiện nay:.............................................................................................................................

Nghề nghiệp ................................................................................................................................ Hoạt động kinh tế, chính trị, xã hội (làm gì, ở đâu):

+ Từ năm 1945 đến 30/04/1975:.......................................................................................

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

 + Từ 30/04/1975 đến nay:................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ...........................................................................

* Họ tên mẹ:.............................................................Tuổi...................Dân tộc..............................

Chỗ ở hiện nay:.............................................................................................................................

Nghề nghiệp .................................................................................................................................

Hoạt động kinh tế, chính trị, xã hội (làm gì, ở đâu):

+ Từ năm 1945 đến 30/04/1975:.......................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

+ Từ 30/04/1975 đến nay:.................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... .......................................

* Họ và tên vợ (chồng):................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay:.............................................................................................................................

Nghề nghiệp:.................................................................................................................................

* Họ và tên con:

1........................................................................................Tuổi............................................

2........................................................................................Tuổi............................................

3........................................................................................Tuổi...........................................

* Anh chị em ruột (ghi rõ họ tên, nghề nghiệp, chỗ ở của từng người):

................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................... ........................................

.................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. .......................................

18.  Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu hoàn toàn     trách nhiệm.

    Xác nhận của Cơ quan hoặc                             .........., ngày .......tháng.......năm 20....

     Chính quyền địa phương                                             Người khai ký  (và ghi rõ họ tên)
lưu ý: Thí sinh đang công tác tại cơ quan nào thì phải đóng dấu xác nhận tại cơ quan đó, trừ trường hợp thí sinh thuộc diện tự do (chưa đi làm) thì đóng dấu xác nhận tại chính quyền địa phương nơi cư trú (Phường, xã,...)